
  
  
Decreto Direttoriale  
  
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA   
  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo” 

emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345/2023 del 22.12.2023 prot. n. 505977; 

VISTA la richiesta del 25/06/2025 trasmessa dal Prof. Ugo Solitro con la quale viene richiesta l’attivazione di 

tre contratti di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attività di “Attività propedeutiche 

all’Informatica per futuri studenti di discipline scientifiche”; 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi di personale adeguato sotto il profilo delle abilità, delle conoscenze 

e delle competenze specifiche per mansioni altamente specialistiche per lo svolgimento dell’attività 

sopradescritta; 

VISTA la Delibera della Giunta di Dipartimento del 26/06/2025 di autorizzazione ad indire la procedura di 

valutazione comparativa per l’attivazione di un incarico di lavoro autonomo occasionale per la finalità sopra 

indicata; 

CONSIDERATO che con provvedimento Repertorio n. 6907/2025 Prot n. 263808 del 30/06/2025 è stato 

pubblicato l’avviso di ricognizione interna previsto dagli articoli 7 e 8 del “Regolamento per il conferimento di 

incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo” emanato con Decreto Rettorale rep. n. 

13345/2023 del 22.12.2023 prot. n. 505977 e che non sono pervenute candidature da parte del personale 

dipendente dell’Ateneo; 

CONSIDERATA la richiesta da parte del Responsabile Scientifico di riapertura dei termini di pubblicazione del 

bando per ulteriori 15 giorni,  

  
D E C R E T A  

  
  
ART. 1 – Per i motivi succitati, sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al 

bando di selezione CT13/25 per titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 3 incarichi 

di lavoro autonomo occasionale, nell’ambito delle attività connesse al progetto “Attività propedeutiche 

all’Informatica per futuri studenti di discipline scientifiche” 

  

ART. 2 – Le domande di partecipazione alla selezione CT13/25 per titoli per la formulazione di una graduatoria 

per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo occasionale, nell’ambito delle attività connesse al 

progetto “Attività propedeutiche all’Informatica per futuri studenti di discipline scientifiche” dovranno pervenire, 

con le modalità indicate nell’art. 3 del bando di cui sopra, entro il termine perentorio delle ore 13.00 del 
giorno 22 agosto 2025.  

 

  



  
  
  
ART. 3 - La selezione si svolgerà il giorno 26/08/2025 alle ore 11:00, anche in forma telematica, presso lo 

studio del Presidente della commissione giudicatrice, Prof. Ugo Solitro, Dipartimento di Informatica - Università 

degli Studi di Verona, Strada Le Grazie n. 15 – 37134 VERONA. 
 
ART. 4 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Direttoriale, restano confermate le disposizioni 

contenute nel bando emanato con Decreto Direttoriale n. 3754-2025, Prot. n. 169139 del 10.04.2025.  

  

  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA  
                       Prof. Alessandro Farinelli  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
	D E C R E T A


		2025-07-23T14:11:37+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




